
ZARZĄDZENIE NR 34.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do realizacji 

zadania publicznego w ramach programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z przystąpieniem Gminy Stara Biała do resortowego Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Iwonę Kuklińską, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara 
Biała, do podejmowania następujących czynności związanych z realizacją zadania publicznego w ramach 
programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022: 

1) rekrutacji uczestników do programu, 

2) koordynacji działań i nadzoru, 

3) wydatkowania środków oraz ich rozliczania, 

4) wykonywania innych niezbędnych czynności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu realizacji programu „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2022. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: F92E2BCD-F45F-47CC-817A-28FDFDDC6D9A. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


